S W8 - Small Pack

Think ahead.

Tork Aftarringsklud Kraftig, 99% Biobaseret

Vare 930150

System W8 - Small Pac
k

Farve Hvid
Kvalitetsniveau Premium
Foldet bredde 16 cm

Foldet laengde 19,3 cm

Lag

Udfoldet bredde

Udfoldet lzengde

Fa nemt klaret bade lette og sveerere rengeringsopgaver med disse
afterringsklude. Deres meget holdbare design betyder, at de kan
bruges i leengere tid, s& man bruger feerre af dem. En-ad-gangen
dispenserfunktion reducerer spild og omkostninger, da brugerne kun
tager det, de har behov for. Kludene er 99% biobaserede med
emballage af genbrugsmaterialer og bidrager dermed til en mere
basredygtig drift. *TUV Austria, OK Biobased certificeret produkt

Fordele:
- Fa mere beeredygtig drift - dette produkt er
99% biobaseret™.

- Klarer det hele: Nem opterring af olie, fedt og
vand med disse alsidige engangsklude og et
enkelt setup til dine arbejdsstationer

- Fa mere baeredygtig drift - dette produkts
emballage er fremstillet af 100% genbrugsfibre

Referencer og mindst 30% genbrugsplast.

F& mere bzeredygtig drift - dette produkt er 99% biobaseret*.
* - Certificeret 99% biobaseret produkt efter TUV Austria OK Biobased
programmet



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hgjde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt
Materiale

Antal kartoner pr. lag

Lag pr. palle

¢ essity

Forbrugerenhed
7322541470818
50

1

105 mm

195 mm

160 mm
3,3dm3
485,19

497,39

Plastic

Transportenhed
7322541470825
400

8

180 mm

400 mm

400 mm

28,8 dm3
39kg

4,5kg

Carton

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322541470832
24000
480

1950 mm
800 mm
1200 mm
1,7m3
232,8 kg
270,6 kg
6

10

Veelg en dispenser

655100

Alternative produkter

= LR 7
520350 194750 450150
Produktcertificeringer:
Y oY
OK biobased *321'71' ngéﬁ:snrpﬂgnc For Wiping
www.tork.dk




